
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТ И  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

От           28.06.2023                      №    212 

 

МО город Шиханы 

 

О внесении изменений в постановление администрации МО 

города Шиханы от 06.04.2023 года № 116 «О создании 

муниципального унитарного предприятия «Теплосервис» города 

Шиханы Саратовской области. Об утверждении Устава 

муниципального унитарного предприятия «Теплосервис» города 

Шиханы Саратовской области» 

                                                                                                               

На основании Устава муниципального образования города Шиханы 

Саратовской области, постановляю: 

1. Внести в постановление администрации МО города Шиханы от 

06.04.2023 года № 116 «О создании муниципального унитарного предприятия 

«Теплосервис» города Шиханы Саратовской области. Об утверждении Устава 

муниципального унитарного предприятия «Теплосервис» города Шиханы 

Саратовской области» следующие изменения: 

– в преамбуле слова «Устава ЗАТО Шиханы» заменить на слова 

«Устава муниципального образования города Шиханы Саратовской области»; 

– пункт 6 изложить в следующей редакции: 

«6. Приступить к исполнению обязанностей директора 

муниципального унитарного предприятия «Теплосервис» города Шиханы 

Саратовской области с даты заключения трудового договора.». 

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом 

печатном издании «Шиханский деловой вестник» и разместить на 

официальном сайте муниципального образования города Шиханы. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента 

опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 

06.04.2023 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава муниципального образования  

город  Шиханы                                                                А.В. Лещенко 



 



 


